



Bytom, dnia 11.09.2017 r.

Numer postępowania: 6/2017

ODPOWIEDZI
na zapytania dotyczące treści SIWZ
oraz
ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy przetargu na wykonanie zadania, którego przedmiotem jest: „Kompleksowe świadczenie usługi w zakresie fizycznej ochrony osób i mienia obiektów należących do BPK Sp. z o.o.”

Bytomskie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. (Zamawiający) informuje, że dnia 7 września 2017 r. wpłynęło zapytanie od Wykonawcy do treści SIWZ ramach zadania, którego przedmiotem jest: „Kompleksowe świadczenie usługi w zakresie fizycznej ochrony osób i mienia obiektów należących do BPK Sp. z o.o.”.

Zamawiający na podstawie pkt 15.7. SIWZ przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie, ile wynosi średniomiesięczna liczba roboczo godzin w miesiącu w poszczególnych obiektach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w "Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia" w pkt. 6 oraz 10.2 jest podany zakres godzinowy obowiązującej umowy, tzn. 7 dni w tygodniu 24 h na dobę, zmiana I od 06:00 do 18:00, zmiana II od 18:00 do 06:00.

Pytanie nr 2

Czy we wszystkie dni roku na każdej z dwóch zmian w systemie całodobowym w niżej wymienionych obiektach usługa jest świadczona przez:

- na Oczyszczalni Ścieków „Centralna” przy ul. Sikorskiego 5a – 2 pracowników ochrony,
- na Oczyszczalni ścieków „Miechowice” przy ul. Laszczyka – 2 pracowników ochrony,
- na Oczyszczalni ścieków „Bobrek” przy ul. Niemcewicza – 1 pracownik ochrony,
- na Kompleksie budynków przy ul. Zabrzeńskiej 1 – 2 pracowników ochrony?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga na obiektach:

- OŚ "Miechowice", OŚ "Centralna", kompleks budynków przy ul. Zabrzeńskiej - 2 pracowników na zmianę
- OŚ "Bobrek" - 1 pracownika na zmianę.

Pytanie nr 3

W SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w pkt. 10.2. jest informacja o obiekcie 1.5, prosimy o informację co to za obiekt?

Odpowiedź:

Obiekt 1.5 należy skreślić (omyłka).

Pytanie nr 4

Prosimy o dodanie załączników w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej załączniki w formie edytowalnej:

- Zał. nr 1 - formularz ofertowy;
- Zał. nr 3 - oświadczenie wykonawcy;
- Zał. nr 4 - wykaz usług;
- Zał. nr 5 - wykaz osób, które będą wykonywały zamówienie.

Pytanie nr 5

Na jakiej podstawie Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie sprzątnia tj. 100.000,00 (Umowa wzór, rozdział VII §9), skoro przedmiot zamówienia dotyczy kompleksowego świadczenia usługi w zakresie fizycznej ochrony osób i mienia obiektów należących do BPK Sp. z o.o.?

Odpowiedź:

Nastąpiła omyłka, zapis „zakresie sprzątnia tj. 100.000,00” należy skreślić.

Ponadto Zamawiający informuje, że w przedmiotowym przetargu na podstawie pkt 15.8 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), zmienia treść SIWZ w zakresie treści:

1. pkt 14. SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„14. Termin związania ofertą.

14.1. Wykonawca związany jest ofertą przez okres 30 dni.

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się z upływem terminu składania ofert.

14.2. Wykonawca samodzielnie lub na wniosek Zamawiającego może przedłużyć termin związania ofertą. Odmowa Wykonawcy nie powoduje utraty wadium tylko odrzucenie oferty Wykonawcy.

14.3. Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium. W przypadku, gdy Wykonawca jednocześnie nie przedłuży okresu ważności wadium, oferta Wykonawcy zostanie odrzucona.

14.4. Oferta złożona w toku przetargu przestaje wiązać Wykonawcę, gdy została wybrana inna oferta albo gdy przetarg został zamknięty bez wybrania którejkolwiek z ofert”.

2. pkt 10.2 załącznika nr 2 SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, który otrzymuje następujące brzmienie:

„10.2. Warunkiem koniecznym jest zatrudnianie we wszystkie dni roku na każdej z 2 zmian (od 06.00 do 18.00 i od 18.00 do 06.00 dnia następnego) po dwóch pracowników ochrony dla obiektów w ww. pkt: 1.1, 1.2, 1.4 oraz jednego dla obiektu 1.3”.

3. rozdział VII §9 ust. 1 wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Wykonawca oświadcza, iż posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej przez niego działalności gospodarczej, na sumę ubezpieczenia nie niższą niż 2.500.000,00 zł. (w zakresie ochrony). Kopia polisy, ogólne warunki ubezpieczenia OC oraz dowód opłacenia składki/składek stanowią załącznik do umowy”.

Z poważaniem

Bytomskie Przedsiębiorstwo
Komunalne Sp. z o.o.
Wiceprezes Zarządu, Filia w Bytomiu
Ewa Truchan
Ewa Truchan

BYTOMSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
KOMUNALNE Sp. z o.o.
PREZES ZARŁADU
Kazimierz Bartkowiak
Kazimierz Bartkowiak

BYTOMSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
KOMUNALNE Sp. z o.o.
DYREKTOR
DS. TECHNICZNYCH
[Signature]
n. 09.17

KIEROWNIK
DZIAŁU ADMINISTRACYJNEGO
I GOSPODARKI MATERIAŁOWEJ

Aleksandra Polak
Polak